
ประเภทกลุ่มเกษตรกร จ ำนวนกลุ่มเกษตรกร (กลุ่ม)
กลุ่มเกษตรกรท ำนำ  -
กลุ่มเกษตรกรท ำไร่  -
กลุ่มเกษตรกรท ำสวน 1
กลุ่มเกษตรกรประมง   -
กลุ่มเกษตรกรเล้ียงสตัว์   -
กลุ่มเกษตรกรอ่ืนๆ   -

รวมทั้งหมด 1

จ ำนวนกลุ่มเกษตรกรภำยใน จังหวดั ภูเก็ต

ข้อมูล ณ วนัที ่1 มกรำคม พ.ศ. 2566

กรำฟ จ ำนวนกลุ่มเกษตรกรภำยใน จังหวดั ภูเก็ต

ข้อมูล ณ วนัที ่1 มกรำคม พ.ศ. 2566

0%
10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%

1 แห่ง


